Colón y Pasaje Boquerón, Pasaje Boquerón y Pasaje 

Hernandarias, Colón y Pasaje Alfonso, y Colón y Pasaje 24 de junio; del Partido de Lanús, 

Provincia de Buenos Aires, con la COOPERATIVA DE TRABAJO EL TRABAJO DIGNIFICA LLAVALLOL 

LIMITADA, por un monto de $ 446.548 (PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 

QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO, con un plazo de  ejecución  de sesenta (60) días corridos, 

tramitado, por expediente N° D-4060-0004/19; 

Que, con fecha 02 de septiembre y 01 de diciembre del año 2019 

respectivamente, se suscribieron las Actas de Recepción Provisoria y Definitiva de la Obra;